UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTr-SNV Bắc Ninh, ngày      tháng     năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc công bố 02 thủ tục hành chính trong lĩnh vực tín ngưỡng, tôn giáo

thuộc thẩm quyền giải quyết của Uỷ ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh phân cấp cho

Sở Nội vụ thực hiện giải quyết
`

Kính gửi: Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Ninh.

 Căn cứ Nghị định 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về

kiểm soát thủ tục hành chính; Nghị định số 48/2013/NĐ-CP ngày 14/5/2013 của

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định liên quan đến kiểm soát

thủ tục hành chính; Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục

hành chính;

 Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Văn phòng

Chính phủ về việc hướng dẫn về nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành chính;

 Căn cứ Quyết định số 40/2024/QĐ-UBND ngày 28/10/2024 của UBND tỉnh

về việc phân cấp cho Sở Nội vụ thực hiện giải quyết 02 thủ tục hành chính thuộc

lĩnh vực tín ngưỡng, tôn giáo thuộc thẩm quyền giải quyết của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Bắc Ninh.

 Sở Nội vụ kính trình Chủ tịch UBND tỉnh quyết định công bố 02 thủ tục

hành chính trong lĩnh vực tín ngưỡng, tôn giáo thuộc thẩm quyền giải quyết của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh phân cấp cho Sở Nội vụ thực hiện giải quyết,

như sau:

(Có danh mục thủ tục hành chính kèm theo).

 Kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng Kiểm soát TTHC, VP UBND tỉnh;

- Cổng điện tử Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Hồng Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T16:58:41+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Thị Huế<nthue.snv@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T08:04:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Lê Hồng Phúc<lhphuc.snv@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T08:05:37+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Nội vụ<snv@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T08:05:43+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Nội vụ<snv@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T08:06:04+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Nội vụ<snv@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T08:06:13+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Nội vụ<snv@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!